РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование

Киришский муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №17»

ПРИКАЗ

от 25.01.2024 № 19-о

 Об организации условий доступности

для инвалидов и маломобильных групп
населения в МДОУ «Детский сад №17»

В связи с реорганизацией МДОУ «Детский сад №17» путем присоединения МАДОУ «Детский сад

№29», в целях реализации Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Паспорт доступности МДОУ «Детский сад № 17» (приложение №1).

2. Утвердить план мероприятий «Дорожная карта» по повышению доступности для
детей-инвалидов и других маломобильных групп населения (приложение №2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ        Кузнецова Ю.С.

		2024-02-09T11:59:13+0300
	Кузнецова Юлия Сергеевна